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Opis produktu

Krazki Scierne papierowe
115mm do drewna lakieréw

metalu P120

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rodzaj-typ
Szerokos¢ / srednica
Granulacja

System otworéw
Nasyp

Zastosowanie

LUNA Krazki scierne papierowe 115 mm do drewna, lakieréw, metalu P120 (20342-0302).

Charakterystyka produktu:

* Do drewna, farby i metalu.

e Z otworem centralnym 12 mm.

10,00 zt

8,13 zt

Na zaméwienie
Wysytka w 5-7 dni robocze
203420302
203420302
7311662171100
LUNA

krazek papierowy
115mm

P120

8H

korundowy

drewno, metal, farby,
lakiery, szpachle

LUNA to szwedzka marka dostarczajaca maszyny, narzedzia i akcesoria do elektronarzedzi najwyzszej jakosci. LUNA to firma, ktdra istnieje juz ponad 100 lat a gtéwnymi

dewizami sg jakos$¢ i zaufanie. Wybierajac narzedzia LUNA masz pewnos¢, ze spetnig one Twoje oczekiwania.

Dane techniczne:
Numer

katalogowy

Srednica

Ziarnistos¢

llos¢ krazkéw
w opakowaniu

20342-0104

5

20342-0203

80

5

20342-0302

120

20342-0401
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